PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N2 396, DE 16 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Si!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de

22/10/2003, resolve:

D E S I G N A R o servidor ORLANDO MORAISJÚNIOR,
Mat 5405, do Quadro de Pessoal do Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, para exercer, interinamente, no

período de 28 de março a 04 de abril de 2007, a função comissionadade Oficial
de Gabinete, Código FC-05, da Chefia de Gabinete da Presidência,em razão da
dispensa de ANTÔNIO DE BRITO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~
'"

li') ~